2017年4月 12日

各位

株式会社イオンファンタジー

                          代表取締役社長  片岡 尚

（コード番号 4343）

問合せ先 ： 常務取締役管理統括

新田 悟

（電話 043-212-6203）

機構改革および人事異動の件

2017年 4月 21日付け機構改革および人事異動を下記の通り実施致します。

記

１．機構改革（2017年 4月21日付）

ブランド戦略室の新設

    ・イオンファンタジーのブランディング戦略全般を立案し、構築・推進を図る専門部署として

ブランド戦略室を新設する。

２． 人事異動（2017年 4月21日付）

一般人事

【新 職】 【氏 名】

ブランド戦略室

室長 八木
や ぎ

 盛之
しげゆき

以上